
МАКЕДОНИЈА –MACEDONIA (MK)
 
 

ПОЛНОМОШНО 

 
 

POWER OF ATTORNEY 
 
Потпишани 

 
The undersigned 

 
      
      

 
овластам / областуваме застапникот hereby authorize the attorney 

 
      
      

 
да ме / нас застапува во предметот: to represent me / us in the matter of: 

 
      
      

 
Пред Заводот за заштита на индустриска 
сопственост на Република Македонија. 
 
Застапникот е овластен да според важечките 
прописи бо Република Македонија ги 
превзема сите потребни дејствуја за добавање 
на право на индустриска сопственост. 
 
Застапникот е овластен да приложува 
додатни пријави и докази, да плака и прима 
такси, да прима известувања, разни 
документи и да покренува се друго што треба 
за заштита на мои/наши права за цело време 
на нивната важност, исто така може во целост 
или делумно да го пренесе овлстувањето на 
некој друг. 
 
Застапникот може да го замени и друг со 
потполно исти права. 
 

before the Industrial Property Protection Office 
of the Republic of Macedonia. 
 
Said attorney is authorized to take any necessary 
steps for the purpose of obtaining the protection 
of the industrial property rights according to the 
valid legal provisions in Macedonia. 
 
Said attorney is further authorized to file 
additional applications and improvements, to pay 
and receive fees, to receive notices and 
documents, and to take over measures for the 
protection of my/our rights in entire course of 
their duration, including the right to delegate 
these powers fully or in part.  
 
 
The Attorney may always be with equal rights 
substituted. 

 
 
 
Датум / Date: __________________________________________________ 
 
 
Пoдпис / Signature: ____________________________________________________ 
   Име, презиме и положба / Name, family name and position 

 
 
 
 
  SEAL 

 
 
 
 

NO NOTARIZATION OR LEGALIZATION ARE REQUIRED 
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